

Årsredovisning

för

Uppsteel AB

559390-6372

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Boquist, Styrelseledamot

2025-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Uppsteel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uppsteel AB tillverkar och installerar stål- och smideskonstruktioner till byggföretag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	12 099	7 858
Resultat efter finansiella poster	1 553	540
Soliditet (%)	33,0	18,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret tack vare ett utökat samarbete med fler underentreprenörer än tidigare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		427 174	452 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		427 174	-427 174	0
Årets resultat			480 739	480 739
Belopp vid årets utgång	25 000	427 174	480 739	932 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 174
årets vinst	480 739
	907 913
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	607 913
	907 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-07-26 -2023-08-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 098 996	7 857 698
Övriga rörelseintäkter		90	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 099 086	7 857 698
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 541 413	-4 188 343
Övriga externa kostnader		-1 513 268	-1 281 962
Personalkostnader	2	-1 398 811	-1 701 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 179	-104 496
Övriga rörelsekostnader		0	-42 916
Summa rörelsekostnader		-10 539 671	-7 318 803
Rörelseresultat		1 559 415	538 895
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 503	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 774	1 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 119	0
Summa finansiella poster		-6 842	1 064
Resultat efter finansiella poster		1 552 573	539 959
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-750 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-188 000	0
Förändring av överavskrivningar		-17 236	0
Summa bokslutsdispositioner		-955 236	0
Resultat före skatt		597 337	539 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 598	-112 785
Årets resultat		480 739	427 174

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	258 537	344 716
Summa materiella anläggningstillgångar		258 537	344 716
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	852 001	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		852 001	0
Summa anläggningstillgångar		1 110 538	344 716
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 585 418	616 910
Övriga fordringar		170 159	229 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 295	833
Summa kortfristiga fordringar		1 881 872	847 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		324 318	1 303 391
Summa kassa och bank		324 318	1 303 391
Summa omsättningstillgångar		2 206 190	2 151 108
SUMMA TILLGÅNGAR		3 316 728	2 495 824

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

427 174

0

Årets resultat

480 739

427 174

Summa fritt eget kapital

907 913

427 174

Summa eget kapital

932 913

452 174

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

188 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

17 236

0

Summa obeskattade reserver

205 236

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

300 205

0

Summa långfristiga skulder

300 205

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

39 395

378 995

Leverantörsskulder

655 136

656 401

Skulder till koncernföretag

746 981

82 400

Skatteskulder

29 663

0

Övriga skulder

235 588

865 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

171 611

59 876

Summa kortfristiga skulder

1 878 374

2 043 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 316 728

2 495 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-07-26 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	430 895	0
Inköp	0	430 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	430 895	430 895
Ingående avskrivningar	-86 179	0
Årets avskrivningar	-86 179	-86 179
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 358	-86 179
Utgående redovisat värde	258 537	344 716

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	852 001	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	852 001	0
Utgående redovisat värde	852 001	0

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterföretag till Upps & Downs Holding Ab (org nr 559440-8949) med säte i Uppsala.

Uppsala 2025-02-28

Daniel Boquist
Daniel Boquist
Verkställande direktör

Christian Granlund
Christian Granlund